
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЧЕБУРАШКА»  

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

297400  РФ, Республика Крым, город Евпатория, улица Некрасова, дом 100 

+7(36569)5-47-78;    sadik_29-evp@crimeaedu.ru 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

 ПРИКАЗ 

от 02.05.2023 г.                                           №  01-11/101 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании управленческой команды 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и Устава образовательной организации и в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 15.12.2022 года 

№ Р-303 «О внесении изменений в Концепцию создания единой Федеральной системы 

научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих 

кадров, утвержденную распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 16.12.2020 года №Р-174»,-  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение об управленческой команде, принятой на 

Управляющем совете учреждения (протокол № 4 от 20.12.2022 г.) (приложение 1); 

2. Утвердить состав управленческой команды:   

Саранцева И.Н. - заведующий;  

Щеткова О.А.- старший воспитатель; 

Онопченко Т.М.  -  специалист по АХД;  

Чуприна Е.М. – медсестра; 

Карпухиина Н.В. – ст. специалист по закупкам. 

3.  Управленческой команде в своей работе руководствоваться Положением об 

управленческой команде. 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ  

«ДС № 29 «Чебурашка»                                                                  И.Н. Саранцева 
 

mailto:sadik_29-evp@crimeaedu.ru

